

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **368.70**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00150470342**

Progressivo di invio: **I6030**

Formato Trasmissione: **SDI11**

Codice Amministrazione destinataria: **UF6FOM**

Telefono del trasmittente: **0521949011**

E-mail del trasmittente: **fattureelettroniche@spaggiari.eu**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00150470342**

Codice fiscale: **00150470342**

Denominazione: **Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Bernini 22A**

CAP: **43126**

Comune: **Parma**

Provincia: **PR**

Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **83005710260**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VERDI 16**

CAP: **31044**

Comune: **CORNUDA**

Provincia: **TV**

Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **4643/C14**

Data Protocollo: **04/08/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-07-21** (21 Luglio 2016)

Numero documento: **20164E24964**

Importo totale documento: **368.70**

Causale: **L iva esposta in questa fattura deve essere versata all'erario dal destinatario ai sensi dell'art.17ter dpr n.633/72 scissione dei pagamenti**

Causale: **Al fine di evitare errori nella registrazione degli incassi e molto importante indicare nella causale del bonifico di pagamento il NUMERO della fattura 20164E24964 e il CIG**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **2016EC30950**

Codice Unitario Progetto (CUP): **I46J15001240007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z291A778BC**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **ZAC230 PEN DRIVE 4 GB**

Quantita': **2.00**

Valore unitario: **4.47**

Valore totale: **8.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **ZAC235 PEN DRIVE 8 GB**

Quantita': **7.00**

Valore unitario: **5.03**

Valore totale: **35.21**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ZAC240 PEN DRIVE 16 GB**

Quantita': **4.00**

Valore unitario: **8.39**

Valore totale: **33.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ZTG001 Etichette in plastica beni Fondo Europeo**
Quantita': **100.00**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **ZTG001 Etichette in plastica beni Fondo Europeo**
Quantita': **150.00**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Z737 TARGA 21X30 CON PELLICOLA A COLORI**
Quantita': **2.00**
Valore unitario: **29.90**
Valore totale: **59.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Z737 TARGA 21X30 CON PELLICOLA A COLORI**
Quantita': **3.00**
Valore unitario: **29.90**
Valore totale: **89.70**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **302.21**
Totale imposta: **66.49**
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-09-19** (19 Settembre 2016)
Importo: **302.21**
Codice IBAN: **IT0710760112700000000160432**